
 
 
 
     
VERKSAMHETSPLAN 2026   
 
Verksamhetsplanen är en fortsättning på tidigare verksamhetsplaner och bygger på valda 
delar av Naturskyddsföreningens framtidsstrategi, enligt indelningen nedan: 
 
Målområde 2: Livskraftig natur i skog och mark 
Inriktningsmål 2.3: Livskraftiga bestånd av landlevande arter  
Vi planerar att anlägga en slåtteräng i samarbete med Museiföreningen, för att stärka 
populationer av hotade arter och deras livsmiljöer. 
I alla samråds- och remissvar betona betydelsen av att anlägga och bevara gröna korridorer 
Anordna utflykter och exkursioner för att sprida kunskap om florans och faunans betydelse. 
 
Målområde 5 Miljökloka människor i hållbara samhällen 
Inriktningsmål 5:1 Hållbara konsumtionskulturer 
Under året forsätter våra aktiviteter för att lära ut tips för ökad självhushållning, i år med 
tonvikt på odling. Förutom en aktivitet då vi ska göra biokol för jordförbättring, kommer vi 
att påbörja ett arbete med att anlägga en skogsträdgård på kommunal mark. 
Vi kommer också att tydligt synliggöra Miljövänliga veckan (numera Green Action Week), 
och ordna någon aktivitet i samband med den. 
 
Målområde 6: En stark och inflytelserik folkrörelse 
Inriktningsmål 6:2 En bred, stark och aktiv folkrörelse och 6:3 Fler medlemmar 
Även fortsättningsvis ska Naturskyddsföreningen försöka nå ut till barn och unga. Detta kan 
ske genom Natursnoksträffar, kommunala event som ”Vaggerydssurret” och att delta i och 
arrangera aktiviteter i samarbete med kommunens högstadieskolor. Genom dessa aktiviteter 
hoppas vi också nå barn och ungas föräldrar, och bli fler medlemmar. 
Inriktningsmål 6:4 En stark påverkanskraft 
Genom att fortsätta våra politikersamtal ges vi möjlighet att påverka den kommunala 
politiken. Vi kommer också att fortsätta vara aktiva i att delta i samråd och skriva remissvar. 
Vårt samarbete med lokalmedia (skillingaryd.nu) ökar våra möjligheter att nå ut med 
Naturskyddsföreningens budskap, och vi ska vara närvarande på alla lokala event för att våra 
frågor ska komma högt upp på agendan. 
 

 
I Vaggeryds kommun 


